ADQUISICIONES MENORES A 3 UTM GESTION, MARZO 2010

Decreto

Fecha

Rut

Nombre

Glosa

Monto

Tipo Documento

Numero Doc.

163

01/03/2010

000456606-8

EDUARDO BALAGUER MARTINEZ

PUBLICIDAD Y DIFUSION DIA DEL OVEJERO 2010
A TRAVES DE RADIOS LU-14 Y LU-12 RIO
GALLEGOS.

60000

BOLETA

2066

177

02/03/2010

087161100-9

DIRECTV CHILE

CANCELACION SERVICIO DE TELEVISION POR
CABLE COMPLEJO BAHIA AZUL, FECHA DE
EMISION 17/02/10, PERIODO DE CONSUMO
01/03/10 AL 31/03/10.-

30880

FACTURA

67274

181

02/03/2010

078968230-5

BERNARDO ABURTO VILLARROEL Y CIA. LT

CANCELACION POR ADQUISICION DE 4 TINTAS
HP PARA IMPRESORA DEL DEPARTAMENTO
SECPLAN DE LA MUNICIPALIDAD DE PRIMAVERA,
SOLICITADAS POR LA FUNCIONARIA SRA. PAOLA
VASQUEZ WICKI SEGUN ORDEN DE COMPRA N°
22095.-

70000

FACTURA

34088

182

02/03/2010

079689550-0

ADM. DE ESTACIONES DE SERVICIO SERCQO

CANCELACION DE 100 LTS. DE PETROLEO PARA
VEHICULOS MUNICIPALES PLACAS PATENTES
BGBH-14 / BBHR-19 SEGUN G/D N° 7135608 /
7135631 / 7135643.-

50400

FACTURA

4980165

183

02/03/2010

096663490-1

SWANHOUSE S.A.

CANCELACION POR ADQUISICION DE 4
CORDEROS CON 12.2/11.1/10.5/15.3 KGS. PARA
ALMUERZO PATAGONIA EXPEDITION RACE 2010
SEGUN ORDEN DE COMPRA N° 22039.-

107110

FACTURA

1133

184

02/03/2010

096663490-1

SWANHOUSE S.A.

CANCELACION POR ADQUISICION DE 1
CORDERO CON UN PESO DE 9.5 KGS.
CORRESPONDIENTE ALMUERZO FUNCIONARIOS
MUNICIPALES SEGUN ORDEN DE COMPRA N°
22040.-

22000

FACTURA

1132

193

03/03/2010

070015580-3

INSTITUTO DE SEGURIDAD DEL TRABAJO

OR EL PAGO DE SEGUROS CONTRA
ACCIDENTES DEL TRABAJO Y ENFERMEDADES
LABORALES, DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO
POR LEY, DE LOS SENORES CONCEJALES DE LA
COMUNA, POR ASISTENCIA A REUNIONES
DURANTE EL MES DE FEBRERO DE 2010

61126




195

03/03/2010

082120600-6

ESTEBAN GUIC Y CIA LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE 2
TENSORES DE CARGA PARA MAESTRANZA.
COMPRA REALIZADA POR DON RICARDO OLEA
CELSI SEGUN ORDEN DE COMPRA N° 22204.-

28800

FACTURA

659004

196

03/03/2010

083957900-4

FERRETERIA EL AGUILA LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE 2 TIRAS DE
FIERRO REDONDO LISO Y 1 TIRA DE CANERIA
GALVANIZADA PARA ASADORES DE
MAESTRANZA'Y 2 GRATAS COPA CONICA /2
DISCO CORTE METAL PARA EL MISMO
DEPARTAMENTO. SEGUN COMPRAS REALIZADAS
POR DON RICARDO OLEA CELSI SEGUN
ORDENES DE COMPRA N° 22217, 22213.-

74900

FACTURA

629163

197

03/03/2010

076166290-2

HIPERMERCADO PUNTA ARENASLIMITADA

CANCELACION POR ADQUISICION DE
IMPLEMENTOS PARA ENSALADAS Y APERITIVOS
PARA ALMUERZO PATAGONIA EXPEDITION RACE
SEGUN ORDEN DE COMPRA N° 22150.-

62409

FACTURA

96769

198

03/03/2010

077908270-9

SOC. COM. AMERICA LTDA.

CANCELACION POR ADQUISICION DE 5 KGS. DE
CLAVOS DE 1 1/2 PARA BODEGA MUNICIPAL,
COMPRA REALIZADA POR DON JUAN CARLOS
MANCILLA MIRANDA SEGUN ORDEN DE COMPRA
N° 22273.-

8600

FACTURA

10496

199

04/03/2010

007145199-2

MARIA LUISA MARIN BURDILES

CANCELACION POR PRESTACION DE SERVICIOS
DE ASEO DIA DEL OVEJERO 2010.-

50000

BOLETAS A
HONORARIOS

14

200

04/03/2010

008696081-8

IVAN SAITER MUNOZ

CANCELACION POR ADQUISICION DE
ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS
EN EDIFICIO MUNICIPAL SEGUN ORDEN DE
COMPRA N° 22318.-

43617

FACTURA

30488

201

04/03/2010

082120600-6

ESTEBAN GUIC Y CIA LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE 2
NEUMATICOS HANCOOK PARA VEHICULO
MUNICIPAL PLACA PATENTE KW-8789 SEGUN
ORDEN DE COMPRA N° 22320.-

106000

FACTURA

658255

202

04/03/2010

078650770-7

AUTOMOTORA GUIC LIMITADA

CANCELACION POR SERVICIO DE ALINEACION
PARA VEHICULO MUNICIPAL PLACA PATENTE KW-
8789 SEGUN ORDEN DE COMPRA N° 22321.-

22000

FACTURA

26123

203

04/03/2010

053290330-0

SUCESION ARIEL ULISES OBANDO ALARCO

CANCELACION POR ADQUISICION DE 10
TALONARIOS DE ORDENES DE COMPRA PARA EL
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SEGUN
ORDEN DE COMPRA N° 22259.-

45000

FACTURA

3813




204

04/03/2010

079687330-2

YAVAC Y CIA LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE
MATERIALES DE MANTENIMIENTO (ACEITE Y
FILTROS) PARA VEHICULOS MUNICIPALES SEGUN
ORDEN DE COMPRA N° 22326.-

75301

FACTURA

173859

205

04/03/2010

078578780-3

COMERCIAL DE LA PATAGONIA

CANCELACION POR MANTENIMIENTO DE
MAQUINAS DE MAESTRANZA MUNICIPAL SEGUN
ORDEN DE COMPRA N° 22211 .-

10000

FACTURA

88203

206

09/03/2010

008525379-4

JUAN CARLOS MANCILLA PEREZ

CORRESPONDIENTE A GASTO MENOR (CAJA
CHICA) ,(1)

80000

215

09/03/2010

012417129-6

GERARDO AHUMADA MURILLO

LIQUIDACION POR DIFERENCIA DE SUELDO POR
ERROR EN HORAS ASIGNADAS AL GRADO 15,
MESES DE ENERO Y FEBRERO DE 2010.-

49430

218

09/03/2010

077904750-4

ANTONIO RUIZCHACON E HIJOS LTDA

CANCELACION DE ELEMENTOS DE
CONSTRUCCION PARA "MEJORAMIENTO
MULTICANCHA Y PLAZA DE JUEGOS PLAN
AUSTRAL" DE CERRO SOMBRERO SEGUN
ORDEN DE COMPRA N° 22149.-

89797

FACTURA

66946

230

10/03/2010

076098040-4

LA CASA DEL GASFITER

CANCELACION POR ADQUISICION DE
MATERIALES DE GASFITERIA PARA "PROYECTO
DE MEJORAMIENTO DE EDIFICIO MUNICIPAL" DE
CERRO SOMBRERO SEGUN ORDEN DE COMPRA
N° 22108.-

91869

FACTURA

30554

231

10/03/2010

087845500-2

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

CANCELACION CORRESPONDIENTE A SERVICIO
DE TELEFONIA CELULAR PERIODO 12/01/09 AL
11/02/09, DEL MOVIL N° 96495374 A CARGO DE LA
ADMINISTRACION SEUN FACTURA N° 27212216.-

19653

FACTURA

27212216

232

10/03/2010

087845500-2

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A.

CANCELACION CORRESPONDIENTE A SERVICIO
DE TELEFONIA CELULAR PERIODO 12/01/09 AL
11/02/09, DEL MOVIL A CARGO DEL ALCALDE
96401705 SEGUN FACTURA N° 27216740.-

17990

FACTURA

27216740

234

10/03/2010

079689550-0

ADM. DE ESTACIONES DE SERVICIO SERCQ

CANCELACION POR ADQUISICION DE 89 LTS. DE
PETROLEO PARA VEHICULOS MUNICIPALES
SEGUN GUIAS DE DESPACHO N° 7333212/7333234.

46319

FACTURA

4980594




236

10/03/2010

079689550-0

ADM. DE ESTACIONES DE SERVICIO SERCQO

CANCELACION POR ADQUISICION DE 88 LTS. DE
GASOLINA 93 OCTANOS Y 109 LTS DE PETROLEO
PARA VEHICULOS MUNICIPALES SEGUN GUIAS
DE DESPACHO N°
7134907/7135099/7135588/7135597 .-

108620

FACTURA

4971591

237

10/03/2010

079689550-0

ADM. DE ESTACIONES DE SERVICIO SERCQO

CANCELACION POR ADQUISICION DE 20 LTS. DE
GASOLINA 93 OCTANOS PARA VEHICULO
MUNICIPAL PLACA PATENTE UL-7003 SEGUN
GUIA DE DESPACHO N° 7134546.-

11740

FACTURA

4971573

238

12/03/2010

078197550-8

COMERCIAL E INVERSIONES CROSUR LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE
ELEMENTOS DE PINTURA PARA "MEJORAMIENTO
MULTICANCHA Y PLAZA DE JUEGOS PLAN
AUSTRAL" DE CERRO SOMBRERO SEGUN
FACTURA N° 421464.-

98520

FACTURA

421464

239

12/03/2010

078197550-8

COMERCIAL E INVERSIONES CROSUR LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE
ELEMENTOS DE PINTURA PARA PROYECTO
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL DE CERRO
SOMBRERO SEGUN FACTURA N° 421465.-

23090

FACTURA

421465

240

12/03/2010

005463413-7

SANTIAGO FERRANDO GIRAUDO

CANCELACION POR ADQUISICION DE MATERIAL
DE CONSTRUCCION PARA PROYECTO
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL DE CERRO
SOMBRERO SEGUN FACTURA N° 16957.-

27200

FACTURA

16957

241

12/03/2010

083957900-4

FERRETERIA EL AGUILA LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE MATERIAL
DE CONSTRUCCION PARA PROYECTO
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL DE CERRO
SOMBRERO SEGUN FACTURA N° 625759.-

49800

FACTURA

625759

242

12/03/2010

083957900-4

FERRETERIA EL AGUILA LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
PROYECTO MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL
DE CERRO SOMBRERO SEGUN FACTURAS N°
622099-622100

101090

FACTURA

622099

244

12/03/2010

050665630-3

GALLARDO MILOSTICH JOSE OSVALDO Y O

CANCELACION POR ADQUISICION DE CORTINAS
PARA PROYECTO MEJORAMIENTO EDIFICIO
MUNICIPAL DE CERRO SOMBRERO SEGUN
FACTURA N° 2906.-

60000

FACTURA

2906




245

12/03/2010

078197550-8

COMERCIAL E INVERSIONES CROSUR LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
PROYECTO MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL
DE CERRO SOMBRERO SEGUN FACTURA N°
420566.-

39930

FACTURA

420566

246

12/03/2010

077908270-9

SOC. COM. AMERICA LTDA.

CANCELACION POR ADQUISICION DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
PROYECTO MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL
DE CERRO SOMBRERO SEGUN FACTURA N°
10532.-

20070

FACTURA

10532

247

12/03/2010

083957900-4

FERRETERIA EL AGUILA LTDA

CANCELACION POR ADQUISICION DE MATERIAL
DE CONSTRUCCION PARA PROYECTO
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL DE CERRO
SOMBRERO SEGUN FACTURA N° 631137 .-

21870

FACTURA

631137

248

12/03/2010

008105255-7

MARIA NELLY CULUN VIVAR

CANCELACION POR POR SERVICIOS DE
ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION PARA 2
PERSONAS (GASFITER Y ENCARGADO DE OBRA)
CORRESPONDIENTES AL PROYECTO
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL DE CERRO
SOMBRERO SEGUN FACTURA EXENTA N° 55

101500

FACTURA

55

251

15/03/2010

004720667-7

IVAN BULJAN IVELIC

CANCELACION DE LOS SERVICIOSDE
REPARACION Y SOLDADURA DE ESTANQUE DE
COMBUSTIBLE DE CAMION MUNICIPAL PLACA TR-
1572

95200

252

15/03/2010

GUARDADORA

CANCELACION DE LOS SERVICIOS DE
GUARDADORA A LA SRA. SANDRA CALISTO
CATELICAN, POR EL CUIDADO DE LA MENOR
PONTANZA PAILLAN HERNANDEZ,
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO,
SEGUN LO INFORMADO POR EL DEPTO. SOCIAL

20000

254

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR FUNCIONES MUNICIPALES Y
ADQUISICION DE MATERIALES PROY.
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL, CANCELA
GUIAS N°S 608810, 608952, 609033.-

51480

FACTURA

438870




255

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULO
MUNICIPAL EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDO DE
SERVICIO POR ADQUISICION DE MATERIALES
PROY. MEJORAMIENTO MULTICANCHA' Y PLAZA
DE JUEGOS, Y CRUCE A DESCUENTO DEL
FUNCIONARIO MARCELO BARRIA, CANCELA
GUIAS N°S 610116, 610148.-

32690

FACTURA

439922

256

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR FUNCIONES MUNICIPALES Y
ADQUISICION DE MATERIALES PROY.
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL, CANCELA
GUIAS N°S 608468, 608547, 608551, 608610,
608612.-

79280

FACTURA

439121

257

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR FUNCIONES MUNICIPALES Y
ADQUISICION DE MATERIALES PROY.
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL, CANCELA
GUIAS N°S 608155, 608173, 608206.-

51480

FACTURA

438557

258

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR FUNCIONES MUNICIPALES Y
ADQUISICION DE MATERIALES PROY.
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL, CANCELA
GUIAS N°S 608633, 609486, 609585.-

46590

FACTURA

439381

259

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR FUNCIONES MUNICIPALES Y
ADQUISICION DE MATERIALES PROY.
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL, CANCELA
GUIAS N°S 609397, 609808, 609812, 609842.-

55600

FACTURA

439380




261

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR FUNCIONES MUNICIPALES ,
CANCELA GUIAS N°S 607387, 607440, 607442.-

51480

FACTURA

438556

262

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR FUNCIONES MUNICIPALES Y
ADQUISICION DE MATERIALES PROY.
MEJORAMIENTO EDIFICIO MUNICIPAL, Y
MEJORAMIENTO MULTICANCHA'Y PLAZA DE
JUEGOS, ADEMAS DE DESCUENTO AL
FUNCIONARIO ANDRES GARCES CANCELA GUIAS
N°S 609651, 609656, 609954, 609958, 610025.-

74390

FACTURA

439649

263

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CANCELACION DEL SERVICIO DE CRUCES
SECTOR PRIMERA ANGOSTURA , DE VEHICULOS
MUNICIPALES EN CUMPLIMIENTO DE COMETIDOS
DE SERVICIO POR ADQUISICION DE MATERIALES
PROY. MEJORAMIENTO MULTICANCHA Y PLAZA
DE JUEGOS, ADEMAS DE DESCUENTO AL
FUNCIONARIO ANDRES GARCES, CANCELA
GUIAS N°S 610482, 610912, 610937, 611013.-

70270

FACTURA

439921

264

15/03/2010

082074900-6

TRANSBORDADORA AUSTRAL BROOM S.A

CRUCE SECTOR PRIMERA ANGOSTURA
(TRANSPORTE MATERIALES MEJORAMIENTO
EDIFICIO MUNICIPAL), CANCELA GUIAS N° 610209,
610269.-

32690

FACTURA

439648

266

16/03/2010

094623000-6

SODEXHO CHILE S.A.

CANCELACION DE ADQUISICION DE 8 VALES DE
ALMUERZO ENVASADO PARA TERRENO, PARA
SER UTILIZADO EN RONDAS MEDICAS RURALES

59148

269

17/03/2010

077553930-5

SOCIEDAD COMERCIAL VENEGAS Y CIA. LT

CANCELACION DE COMBUSTIBLES PARA SER
UTILIZADOS EN VEHICULOS EN CUMPLIMIENTO
DE COMETIDO DE SERVICIO EN LA CIUDAD DE
PUNTA ARENAS, PLACA PATENTE BVVD-63 JUAN
C MANCILLA MIRNDA

21400

FACTURA

21674




271

17/03/2010

008105255-7

MARIA NELLY CULUN VIVAR

CANCELACION DE ALOJAMIENTOS Y
ALIMENTACION ARTISTAS DIA DEL OVEJERO 2010

98000

FACTURA

57

272

17/03/2010

010808983-0

PATRICIA PAILLAN PAILLAN

CANCELACION DE TRANSPORTE PASAJEROS
SECTOR CATALINA , DIA DEL OVEJERO 2010

110000

FACTURA

346

276

17/03/2010

096620660-8

SANCHEZ Y SANCHEZ LTDA

CANCELACION DE BOLSAS PARA ENTREGAR
ESTIMULOS DIA DEL OVEJERO 2010

19150

FACTURA

155173

277

17/03/2010

076052495-6

DISTRIBUIDORA TIO RICO LIMITADA.

CANCELACION DE 300 VASOS DESECHABLES DE
300CC. PARA SER UTILIZADOS EN LA ATENCION
ALMUERZO CAMPESTRE CON MOTIVO DEL DIA
DEL OVEJERO

9000

FACTURA

31856

280

17/03/2010

010808983-0

PATRICIA PAILLAN PAILLAN

CANCELACION DE 7.7 KILOS DE PAN POR
ATENCION ALMUERZO CAMPESTRE CON MOTIVO
DE LA CELEBRACION DEL DIA DEL OVEJERO 2010

7546

FACTURA

345

281

17/03/2010

082120700-2

SOC COMERCIAL NOCERA'Y CIA LTDA

CANCELACION DE ARTICULOS (ASADERAS Y
CACEROLAS) PARA SER UTILIZADAS EN
ACTIVIDADES MUNICIPALES

104800

FACTURA

79820

282

17/03/2010

076037059-2

COMERCIAL DAMIANOVIC E ITURRA LIMITAI

CANCELACION DE ARTICULOS (TINAS
RECTANGULARES(FUENTES)) PARA SER
UTILIZADAS EN ACTIVIDADES MUNICIPALES

14400

FACTURA

748

283

17/03/2010

096620660-8

SANCHEZ Y SANCHEZ LTDA

CANCELACION DE ARTICULOS (TENEDORES,
CUCHILLOS, PLATOS) PARA SER UTILIZADAS EN
ACTIVIDADES MUNICIPALES

106950

FACTURA

151884

284

17/03/2010

096792430-k

SODIMAC S.A

CANCELACION DE ARTICULOS (ARCOS,
SIERRAS, GUANTES, PANOS, PEGAMENTO) PARA
SER UTILIZADAS EN ACTIVIDADES MUNICIPALES

38770

FACTURA

27915356

285

17/03/2010

078197550-8

COMERCIAL E INVERSIONES CROSUR LTDA

CANCELACION DE ARTICULOS (PINTURA
BRAOCHA Y RODILLO) PARA SER UTILIZADAS EN
ACTIVIDADES MUNICIPALES

56580

FACTURA

420896

286

17/03/2010

008538802-9

GUILLERMO LEONARDO SAAVEDRA SOTO

CANCELACION DE DOS COPAS PARA SER
ENTREGADAS COMO PREMIOS EN COMPETENCIA
DE PERROS OVEJEROS EN EL DIA DE LA
CELEBRACION DEL DIA DEL OVEJERO 2010.

32800

FACTURA

10520

289

17/03/2010

077908270-9

SOC. COM. AMERICA LTDA.

CANCELACION DE ARTICULOS (BANDERA, DRIZA,
3 PARES DE GUANTES) PARA SER UTILIZADAS EN
ACTIVIDADES MUNICIPALES

46400

FACTURA

10520




292

19/03/2010

012936465-3

MARCELO BARRIA NAVARRO

CANCELACION DE BIENIOS CORRESONDIENTES
A LOS MESES DE NOVIEMBRE - DICIEMBRE 2008,
ENERO - DICIEMBRE 2009,ENERO - FEBRERO
2010, DEL FUNCIONARIO MUNICIPAL MARCELO
BARRIA (GRADO 15°), AL CUAL NO SE LE HABIAN
CANCELADO EN SU OPORTUNIDAD

46946

296

23/03/2010

GUARDADORA

CANCELACION DE LOS SERVICIOS DE
GUARDADORA A LA SRA. PALMENIA MARIN, POR
EL CUIDADO DEL MENOR BENJAMIN PINO
CHAURA, CORRESPONDIENTE AL MES DE
FEBRERO, SEGUN LO INFORMADO POR EL
DEPTO. SOCIAL, Y CERTIFICADO ADJUNTO

20000

298

24/03/2010

008362767-0

MAURICIO HUMBERTO ITURRIAGA QUERA

CANCELACION WEBHOSTCHILE PAGINA
TRANSPARENCIA MUNICIPALIDAD DE PRIMAVERA
FECHA DE RENOVACION 11/03/2010 AL 11/03/2011

7200

FACTURA

44432

301

31/03/2010

009186272-7

ELIAS CARLOS LAGOS GALLARDO

CANCELACION DE UN MES DE ARIENDO EN
FAVOR DE LA SRA. ELIANA NUNEZ CHACON,
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2010,
DE ACUERDO A INFORME SOCIOECONOMICO
DEL DEPTO. SOCIAL

30000

303

31/03/2010

012541721-3

ORLANDO FABIAN GUTIERREZ DIAZ

CANCELACION POR REPARACION DE EMPALMES
AEREOS EN CASA DE FAMILIAS PAILLAN Y
BARRIA EN POBLACION VILLA PRIMAVERA.-

66667

BOLETAS A
HONORARIOS

38

307

31/03/2010

008168072-8

MARIA ANGELICA TORRES RUIZ

CANCELACION DE SEGURO AUTOMOTRIZ
OBLIGATORIO DE VEHICULOS MUNICIPALES CON
LA COMPANIA PENTA SEGURITY, VEHICULOS
PLACAS BBHR-19, BGBH-14, UL-7003, KW-8789

62000




